
TOURS HABITAT OPH
Mme Julie BARATIN

12 687 582 405 187 30/08/21
BOUTEILLE EN TRITAN® CORPS COLORE 'SIMCOE'
VERT

ASK

BA
T_

40
51

87
_6

30
18

8_
12

68
75

82
_3

24
23

5
01

/0
9/

21

*3
24

23
5*

Nb de couleur(s) d’impression  :
Couleur(s) d’impression  :
Emplacement de marquage : Corps rotatif

DIGITAL
Quadrichromie

> Nous tenons à attirer votre attention sur le fait qu’en quadrichromie,
les couleurs peuvent présenter une variation en fonction des écrans
et des différentes techniques d’impression. 

Taille du marquage :

Échelle :

56 x 160 mm

100%


